令和７年９月１日

中学校３年生及び保護者 様

京都府立宮津天橋高等学校

校 長 深 田 聡

「京都府立宮津天橋高等学校宮津学舎 学校説明会」の開催について（御案内）

秋晴の候ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動に御理解、御協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、令和８年度入学者選抜の概要や宮津天橋高等学校宮津学舎の教育活動について理解を深

めていただくため、下記のとおり学校説明会を開催いたします。ぜひこの機会に宮津学舎にお越

しいただき、本校についてより詳しく知っていただければ幸いです。多くの皆様の御来校をお待

ちしております。

記

１ 日 時 令和７年10月３日（金）19時30分～20時30分頃

２ 会 場 宮津天橋高校宮津学舎 建築棟３階 Seto Hall

３ 対 象 中学校３年生及び保護者の方

※夜間開催のため、中学生が参加される場合は保護者同伴でお願いします。

中学校教員

４ 参加申込（申込締切 令和７年９月25日（木））

下記のURLまはた二次元コードから申込ページにアクセスし、参加申込をし

てください。

●申込URL https://forms.office.com/r/16A91Txm8W

（１）申込期限以降の、新規申込や変更がある場合はお手数ですが直接宮津学舎まで御連絡くだ

さい。

（２）申込された方の情報は、所属中学校へお知らせしますので、御了承ください。

５ その他

（１）当日、欠席される場合は、宮津学舎まで御連絡ください。

（２）上履き、下足入れを御用意ください。

（３）お車でお越しの際は、裏面の地図の経路でお越しいただきますよろしくお願いします。お

車の駐車は校内駐車場を御利用ください。

６ お問い合わせ

京都府立宮津天橋高等学校宮津学舎（担当：総務企画部）

電話番号 0772-22-2116

本校宮津学舎近隣の道路は、道幅も狭く、車の離合が困難な場所があります。お車でお越
しの際は、下の地図の矢印で御案内しました経路でお越しいただきますようよろしくお願い
いたします。
お車の駐車は、校内駐車場を御利用ください。近隣の駐車場での乗降、待ち合わせは御遠

慮ください。また、校内は一方通行となりますので、御協力ください。